
 

 

Zarządzenie nr 5/2025 

Dziekana Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych  

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) z dnia 30 września 2025 roku w sprawie określenia 

organizacji roku akademickiego dla doktorantów Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły 

Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w roku 

akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie § 10 ust. 5 Uchwały nr 258 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia Regulaminu Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły 

Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Określam organizację roku akademickiego 2025/2026 dla doktorantów Międzynarodowej 

Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim  

w Katowicach: 

Rok akademicki 2025/2026 od 1 października 2025 do 30 września 2026 roku  

w tym: 

zajęcia dydaktyczne 01.10.2025–23.12.2025 

przerwa zimowa 24.12.2025–06.01.2026 

zajęcia dydaktyczne cd. 07.01.2026–15.02.2026 

zajęcia dydaktyczne cd. 23.02.2026-01.04.2026 

przerwa wiosenna 02.04.2026–07.04.2026 

zajęcia dydaktyczne cd. 08.04.2026–30.06.2025 

przerwa letnia 01.07.2025-31.08.2025 

praca indywidualna 01.09.2025-30.09.2025 

 

§ 2 

Dodatkowym dniem wolnym od zajęć dydaktycznych jest 31 października 2025 r., 10 listopada 2025 r., 

7 kwietnia 2026 r., 5 czerwca 2026 r. 

 

 

§ 3 



 

 

Dziekan Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych  

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach może ustanowić dodatkowe godziny wolne od zajęć w innych 

dniach niż wskazane w § 1 oraz § 2, w zależności od potrzeb szkoły doktorskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN MŚSD 

 

 

Dr Michał Ciepły 


